[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Рассвет ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Советы
453414, Дәүләҡән  районы, Рассвет.., Ветеран:ҙар Ур., 17

Совет

сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453414, Давлекановский район, с.Рассвет,
                     ул.Ветеранов,17

              ҠАРАР

                  № 20                          РЕШЕНИЕ

         02 октябрь  2019 й.

                            02 октября  2019 г.

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 25 ноября 2013 г. №43 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения муниципального образования,             в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:

1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25 ноября 2013 г. №43  изменения, пункт 4 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

4. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением о местном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением представительного органа сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район, согласно ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ.

Глава сельского поселения                                        Д.А. Карпов